לפנות כמובן רשאי הוא אחרים, של טענות יסוד על ולא אישי באופן זו, בבעיה נוספת פעם המבקש שייתקל ככל
זה. בעניין אסיר בעתירת

אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, בהעדר כל ראיה בדבר מצוקה כלכלית והעדר יכולת לשאת בתשלום אני מורה על
דחיית הבקשה לפטור מתשלום אגרה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"א, 02 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.